56 y 61, los  presupuestos  orientativos a orden 28, 29 y 32,  la revisión de la planilla comparativa de 

preadjudicación obrante a orden 66; y la consulta realizada vía correo electrónico, adjuntas a orden 68, se 

observa que; la  oferta, firma PREISEGGER, RICARDO DANIEL – CUIT 20-14340626-2, por un monto 

de $ 2.710.000,00 (pesos: dos millones setecientos diez mil con 00/100), cumple con los requisitos 

especificados en la nota fundada adjunta a orden 2, lo que indica que la propuesta satisface los criterios 

técnicos y económicos establecidos para la adquisición del servicio. 

. 

2. Evaluación de la Oferta